
APRAŠYK JAUSMĄ 

 

 

Kokį jausmą norėtum aprašyti?       

Atsakyk į pateiktus klausimus. Įsivaizduok savo jausmą ir apibūdink jį žodžiais. Tu net gali sukurti 

savo jausmo piešinį. 

 

1. Jei tavo jausmas turėtų formą, kokios formos jis būtų? 

 

2. Jei tavo jausmas turėtų spalvą, kokios spalvos jis būtų? 

 

3. Jei tavo jausmą galima būtų paliesti, koks pojūtis būtų? (šiurkštus, švelnus, lipnus...) 

 

4. Jei tavo jausmas turėtų garsą, kaip jis skambėtų? 

 

5. Jei tavo jausmas būtų lyg oras, koks jis būtų? (audringas, saulėtas, šaltas, vėjuotas...) 

 

6. Jei tavo jausmas turėtų dydį, kokio dydžio jis būtų? 

 

7. Jei tavo jausmas turėtų vietą kūne, kurioje vietoje jis būtų? 

 

8. Jei tavo jausmas būtų gyvūnas, koks jis būtų? 

 

9. Jei tavo jausmas galėtų ką nors pasakyti, ką jis sakytų? 

 

10. Jei tu galėtum pasišnekėti su savo jausmų, ką jam pasakytum? 

 

 

 

Kim Peterson, MA, LPC-S, RPT 

www.kimscounseling.com 


